
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro 
do Norte - CPSMLN 

Diretoria Executiva 

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N, Bairro José Simões, CEP 62930-000, Limoeiro do 
Norte — CE. CNPJ: 13.328.683/0001-52 

PORTARIA N° 06, DE 01 DE MARÇO DE 2021. 

Dispõe sobre Nomeação do Responsável pelo 
Almoxarifado do Consórcio Publico de Saúde 
da Microrregião de Limoeiro do Norte 
(CPSMLN), e dá outras providências. 

A Diretora Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de 
limoeiro do Norte a Senhora Maria Valcicleia Soares de Oliveira, no uso das 

110 

	

	
atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Art. 26, paragrafo 
Único, Art. 27, Art. 29 e Art. 30 do Estatuto desta Entidade Publica no Diário 
Oficial do Estado do Ceara em 15 de Dezembro de 2010, 

RESOLVE: 

Art. 1" - Nomear como membro responsável pelo almoxarifado 
do Consórcio Publico de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte 
(CPSMLN), a Senhora: Debora Bezerra Xavier, Auxiliar de Escritório, RG n°. 
20082857894 SSP-CE e CPF n". 066.573.923-03. 

Art. 2°— Esta Portaria revoga as disposições em contrário, 
entrando em vigor na data  de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

• 
Publique-se, 
Cumpra-se. 
Limoeiro do Norte-CE 01 de Março de 2021. 

Maria Valcicleia Soares de Oliveira 
Diretora Executiva 

CPSMLN 


